РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  89
10 октября 2024 года                                                      х. Мирный
Об утверждении Отчета о выполнении Плана мероприятий
по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет

Балко-Грузского сельского поселения, пеням и штрафам по ним
за 9 месяцев 2024 года
            В соответствии с Постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 28.03.2024 № 33 «Об утверждении Плана мероприятий

по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района, пеням и штрафам по ним», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Отчет о выполнении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Балко-Грузского сельского поселения, пеням и штрафам по ним за 9 месяцев 2024 года (далее – Отчет) согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                  С.В.Ковалев
Приложение

к постановлению

Администрации Балко-Грузского

 сельского поселения

 от 10.10.2024 № 89
ОТЧЕТ

о выполнении Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет
Балко-Грузского сельского поселения, пеням и штрафам по ним
за 9 месяцев 2024 года
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Информация о реализации мероприятий

	1. Мероприятия по недопущению образования просроченной дебиторской задолженности по доходам, выявлению факторов, влияющих на образование просроченной дебиторской задолженности по доходам

	1.
	Инвентаризация дебиторской задолженности по доходам
	По итогам инвентаризации на 01.10.2024 просроченная и долгосрочная дебиторская задолженности по платежам в бюджет Балко-Грузского сельского поселения, пеням и штрафам по ним не выявлены.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                  С.В.Ковалев